АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023 № 254-01-01-2569

и
О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества,
предназначенного для
предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, и организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, самозанятым гражданам.

В связи с внесением изменений в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
самозанятым гражданам, принимая во внимание Протокол № 1 от 13 октября
2023 г. заседания рабочей группы по вопросам имущественной поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Порядком
формирования, ведения, изменения и опубликования Перечня муниципального
имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённым
постановлением администрации Верещагинского городского округа Пермского
края от 10 февраля 2020 г. № 254-01-01-169, Уставом муниципального образования
Верещагинский городской округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Перечень муниципального имущества, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам,
утвержденный постановлением администрации Верещагинского городского
округа Пермского края от 03.11.2022 № 254-01-01-2409 внести изменение:

1.1. дополнить строкой 12 следующего содержания:

2

12 Земельный участок Пермский край,
Верещагинский
городской округ,
п. Зюкайка, ул.
Юбилейная, зу 2/4

Площадь 587 кв.м.,
кадастровый номер
59:16:0820109:656, вид
разрешенного
использования:
предпринимательство

Отсутствует

2. Управлению имущественных, земельных и градостроительных отношений
администрации Верещагинского городского округа Пермского края обеспечить
размещение утверждённого настоящим постановлением Перечня на официальном
сайте Верещагинского городского округа Пермского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
газете «Заря».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений
администрации Верещагинского городского округа Пермского края Неволину Н.В.

Глава городского округа -
глава администрации
городского округа Пермско С.В.Кондратьев